



OPENMEDICAL

Centrum terapii i rozwoju

Wraz z nadejściem słonecznych dni **OPEN MEDICAL** zaprasza do skorzystania z ZINTEGROWANEJ TERAPII ANTYCELLULITOWEJ, która pozwoli odpowiednio przygotować naszą skórę przed sezonem urlopowym!!

Oferujemy w pełni profesjonalne zabiegi, które podchodzą do tematu cellulitu z wielu stron. Powszechnie uważa się, że niemożliwe jest trwałe jego usunięcie, dlatego że problem jest złożony i dotyczy zastoju chłonki, nadmiaru tkanki tłuszczowej oraz zwłóknień powstających w skórze. Terapia antycellulitowa, aby mogła być skuteczna, musi składać się z kilku elementów. Każdy etap terapii ma swoje odrębne działanie i nie powinien być stosowany oddzielnie:

1) Terapia uwalniająca– na podstawie badań anatomicznych i praktyków z zakresu fizjoterapii i kosmetyki, stosujemy zabieg pozwalający uwolnić grudki tłuszczowe z tkanki podskórnej. Jest to baza, od której rozpoczynamy całą terapię. Czasem, przy stwardnieniach skóry, zabieg może być nieco bolesny. Wynika to z problemu powstających zwłóknień. Terapia uwalniająca trwa ok. 20 minut

2) Masaż bańką chińską– specyficzny zabieg mający na celu ujędrnienie skóry, rozbić i rozwałkowanie uwolnionych wcześniej grudek. Trwa ok. 20 minut

3) Masaż odchudzający– ma na celu wymodelowanie ciała i ujędrnienie skóry, a także zwiększenie metabolizmu tkanek i tym samym szybsze spalanie wcześniej uwolnionych grudek. Masaż trwa ok. 20 minut

4) Masaż limfatyczny (opcjonalnie)- komórki tłuszczowe są transportowane przez układ limfatyczny, dlatego ten zabieg przyspieszy ich przemieszczanie do wątroby, gdzie zostaną spalone. Zabieg trwa 40min

Wszystkie elementy terapii są ze sobą sprzężone i ułożone w logiczny sposób. Dostosowujemy terapię do obszarów ciała, które życzy sobie opracować klient (np. tylna strona nóg + pośladki lub tylna strona ramion + brzuch).

Ponad godzinna sesja starannie dobranych zabiegów kosztuje **220 zł**.

Tylko teraz koszt zabiegów obniża się dla Państwa do **170zł** za spotkanie a przy zakupie 3 spotkań koszt wyniesie **150zł** za spotkanie!

Więcej informacji pod nr telefonu **12 342 81 80**.

